
ZARZĄDZENIE NR 446/23 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, ze zm.), oraz uchwały Nr XXXV/385/22 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Myszyniec na 2023 rok, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                         306,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                          306,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków dla zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2023 rok, zgodnie z załącznikami Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 8.869.521,44 zł. 

§ 4. Załącza się dochody i wydatkach związane z systemem gospodarki odpadami komunalnymi 
na terenie Gminy Myszyniec po zmianach, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 71.067.133,36 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 50.047.064,83 zł 

b) majątkowe w kwocie – 21.020.068,53 zł 

2) wydatki 96.248.874,90 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 51.774.984,67 zł 

b) majątkowe w kwocie – 44.473.890,23 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 586DD79C-F8DA-4C95-89DF-2A094530CCA8. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 586DD79C-F8DA-4C95-89DF-2A094530CCA8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 446/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 7 czerwca 2023 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2023 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 382 826,24 306,00 1 383 132,24 

85295  Pozostała działalność 41 276,32 306,00 41 582,32 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4 176,32 306,00 4 482,32 

Razem: 71 066 827,36 306,00 71 067 133,36 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 586DD79C-F8DA-4C95-89DF-2A094530CCA8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 446/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 7 czerwca 2023 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2023 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 30 554 450,46 0,00 30 554 450,46 

60017  Drogi wewnetrzne 8 000,00 0,00 8 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -156,80 7 843,20 

 
 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 156,80 156,80 

852   Pomoc społeczna 3 753 183,84 306,00 3 753 489,84 
85295  Pozostała działalność 255 092,32 306,00 255 398,32 

3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

4 158,32 300,00 4 458,32 

 
 

4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

18,00 6,00 24,00 

855   Rodzina 7 261 547,00 0,00 7 261 547,00 

85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 840 970,00 0,00 6 840 970,00 

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 600,00 600,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 11 224,00 -498,89 10 725,11 

 

 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 500,00 -101,11 398,89 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 9 250 925,61 0,00 9 250 925,61 

90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 2 042 970,00 0,00 2 042 970,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 5 235,00 -414,00 4 821,00  

 
4610 Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 1 800,00 414,00 2 214,00 

Razem: 96 248 568,90 306,00 96 248 874,90 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 586DD79C-F8DA-4C95-89DF-2A094530CCA8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 446/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 7 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 6 798 686,00 0,00 6 798 686,00 

85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 747 000,00 0,00 6 747 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 0,00 600,00 600,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 10 000,00 -498,89 9 501,11 

 

 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 200,00 -101,11 98,89 

Razem: 8 869 521,44 0,00 8 869 521,44 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 586DD79C-F8DA-4C95-89DF-2A094530CCA8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 446/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 7 czerwca 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z systemem gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy Myszyniec - 
po zmianach 

Dochody 

Dział Rozdz. Paragraf Treść Kwota  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 042 970,00 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 042 970,00 

 
 0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

2 042 970,00 

Razem:  2 042 970,00 

Wydatki 

Dział Rozdz. Paragraf Treść Kwota  

900    GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  2 042 970,00  

90002   Gospodarka odpadami komunalnymi  2 042 970,00  

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  70 000,00  

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4 821,00  

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  13 000,00  

4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 900,00  

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  30 991,87  

4300  Zakup usług pozostałych  1 914 753,13  

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 663,00  

4600 
 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych  3 627,00  

  4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  2 214,00  

Razem:  2 042 970,00  
 
   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 586DD79C-F8DA-4C95-89DF-2A094530CCA8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 446/23 Burmistrza Myszyńca z dnia 7 czerwca 2023 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Myszyniec na 2023 rok 
 
1. Zmiany w dochodach, w tym:  

 
1) Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85295 § 2100 o kwotę 306,00 zł na wypłatę 

jednorazowego świadczenia pieniężnego w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (§ 3290, § 
4350) 
 
 

2.  Zmiany w wydatkach, w tym:  
 
1) Zmniejsza się wydatki w dz. 600 rozdz. 60017 § 4300 o kwotę 156,80 zł w celu zabezpieczenia 

środków na opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu terytorialnego (§ 4520). 
2) Zmniejsza się wydatki w dz. 855 rozdz. 85502 § 4040, § 4710 o łączną kwotę  600,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na refundację kosztów zakupu okularów korygujących wzrok (§ 3020). 
3) Zmniejsza się wydatki w dz. 900 rozdz. 90002 § 4040,  o kwotę 414,00 zł w celu zabezpieczenia 

środków na koszty zastępstwa procesowego (§ 4610). 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 586DD79C-F8DA-4C95-89DF-2A094530CCA8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 446/23 BURMISTRZA MYSZYŃCA z dnia 7 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2


	§ 6
	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2023rok

DOCHODY
	Zalacznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2023rok

WYDATKI
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - WYDATKI
	Zalacznik 4 Dochody iwydatki związane zsystemem gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy Myszyniec - po zmianach
	Uzasadnienie


